 άρθρο 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23 

 άρθρο 26 παρ.1 ν.5056/23 

 ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1237/94548/06.11.2023 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση διαγραφής από τον χρηματικό κατάλογο 5199/2024 βάσει των διατάξεων του 

άρθρου 174 του Ν. 3463/2006 την διαγραφή του συνολικού ποσού των 1210,00€ (χιλίων διακοσίων 

δέκα ευρώ) όπως αυτό αναλύεται ανωτέρω. 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-74%ce%b1-%ce%b1%cf%81%ce%bc%ce%bf%ce%b4%ce%b9%cf%8c%cf%84%ce%b7%cf%84%ce%b5%cf%82-%ce%b4%ce%b7%ce%bc%ce%bf%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%ae%cf%82-%ce%b5%cf%80%ce%b9%cf%84%cf%81/

[...]

https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-26-%cf%84%ce%b5%ce%bb%ce%b9%ce%ba%ce%ad%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%cf%84%ce%ac%ce%be%ce%b5%ce%b9%cf%82/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%85%CF%80-%CE%B5%CF%83-%CE%B5%CE%B3%CE%BA-12379454806-11-2023/

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη διαγραφή του συνολικού ποσού των 1210,00€ (χιλίων διακοσίων δέκα ευρώ)  από τον υπ΄ 

αριθμ. 5199/2024 χρηματικό κατάλογο που αφορούν βεβαιωμένα εκ παραδρομής δίδακτρα των 

κάτωθι σπουδαστών, για μαθήματα που δεν πραγματοποιήθηκαν: 

i) Πούρικας Χρήστος (ΑΦΜ 027…689) – να διαγραφεί το ποσό των 708,00€. 

ii) Πολύζου Λαμπρινή (ΑΦΜ 121…997) – να διαγραφεί το ποσό των 502,00€